
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 
KLASA: 612-08/16-01/0008 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-16-8 

Koprivnica, 2. siječnja 2017.  
 

                                                                                           

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 
3/13 - pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge 

procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 1/14 - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“), zamjenik koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 2. siječnja 2017. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude  za izradu projektne dokumentacije za revitalizaciju gradskog 

parka i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski 

 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja FORMA-BIRO d.o.o., Ulica Ante Starčevića 5, 48 000 

Koprivnica kao najpovoljnija za izradu projektne dokumentacije za revitalizaciju gradskog parka 

i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski u iznosu od 160.000,00 
kuna (bez PDV-a).  

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke 1. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice za 
2017. godinu: 

- pozicija 5894, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti  

- pozicija 4370, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti  
- pozicija 6058, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina projekti.  

 

3. Bagatelna nabava planirana je u Planu nabave za 2016. godinu, evidencijski broj nabave je: 

148/16. BN.  
 

 

Obrazloženje 
 

Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 13.12.2016. godine 

donio je Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka bagatelne nabave za nabavu projektne dokumentacije za revitalizaciju gradskog parka i 

uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski, obzirom da sukladno članku 

18. stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 

143/13.), za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a. 
Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 180.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat 

PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena.  

Poziv za dostavu ponuda upućen je dana 15. 12. 2016. slijedećim gospodarskim subjektima: 
Arting d.o.o. Ul. Josipa Jurja Strossmayera 4, 43 000 Bjelovar, GIRUS d.o.o. Veliki dol 36, 10 000 

Zagreb i FORMA-BIRO d.o.o. Ul. Ante Starčevića 5, 48 000 Koprivnica.  



U roku za dostavu ponuda zaprimljene su tri (3) ponude i to slijedećih ponuditelja: GIRUS 

d.o.o. Veliki dol 36, 10 000 Zagreb, FORMA-BIRO d.o.o. Ul. Ante Starčevića 5, 48 000 Koprivnica i 

Arting d.o.o. Ul. Josipa Jurja Strossmayera 4, 43 000 Bjelovar.  

Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da sve tri dostavljene ponude 
zadovoljavaju uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude. Sukladno kriteriju za odabir ponude, 

najniža cijena, odabrana je ponuda ponuditelja FORMA-BIRO d.o.o. Ul. Ante Starčevića 5, 48 000 

Koprivnica, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 160.000,00 kuna (bez PDV-a). Ukupna 
cijena ponude iznosi 200.000,00 kuna (s PDV-om).  

Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. ove 

Odluke.  
 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 
 

ZAMJENIK  KOJI  OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 
                                                                                               

Mišel Jakšić, dipl. oec.   

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dostaviti: 

1. FORMA-BIRO d.o.o., Ul. Ante Starčevića 5, 48 000 Koprivnica,  

2. GIRUS d.o.o., Veliki dol 36, 10 000 Zagreb, 
3. Arting d.o.o., Ul. Josipa Jurja Strossmayera 4, 43 000 Bjelovar.  

 
 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

      U 2017. godini planira se revitalizacija gradskog parka i obnova igrališta Osnovne škole 
Antun Nemčić Gostovinski te je potrebno nabaviti uslugu izrade projektne dokumentacije. Nabava se 

provoditi sukladno odredbama Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge procijenjene 

vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici.  
Poziv za dostavu ponuda upućen je dana 15. 12. 2016. slijedećim gospodarskim subjektima: 

Arting d.o.o. Ul. Josipa Jurja Strossmayera 4, 43 000 Bjelovar, GIRUS d.o.o. Veliki dol 36, 10 000 

Zagreb i FORMA-BIRO d.o.o. Ante Starčevića 5, 48 000 Koprivnica. U roku za dostavu ponuda 
zaprimljene su tri (3) ponude i to slijedećih ponuditelja: GIRUS d.o.o. Veliki dol 36, 10 000 Zagreb, 

FORMA-BIRO d.o.o. Ante Starčevića 5,48 000 Koprivnica i Arting d.o.o. Ul. Josipa Jurja 

Strossmayera 4, 43 000 Bjelovar.  

Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da sve tri dostavljene ponude 
zadovoljavaju uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude. Sukladno kriteriju za odabir ponude, 

najniža cijena, odabrana je ponuda ponuditelja FORMA-BIRO d.o.o. Ante Starčevića 5, 48 000 

Koprivnica, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 160.000,00 kuna (bez PDV-a).  
Shodno svemu navedenom predlaže se Zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice Mišelu Jakšiću donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za izradu projektne 

dokumentacije za revitalizaciju gradskog parka i uređenje školskog igrališta Osnovne škole Antun 
Nemčić Gostovinski.  

  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 
 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof.  

 
 

 

 

 


